Врз основа на член 52, став 1, точка 9 од Стаутот на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, а поради истек на мандатот на актуелните членови на Надзорниот одбор на Банката, Собранието на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје на својата седница одржана на 20.10.2017 година, ја донесе следната  
Предлог ОДЛУКА 
за разрешување на членови на Надзорниот одбор 
на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје  
Член 1

Се разрешуваат  членовите на  Надзорниот одбор на КАПИТАЛ БАНКА АД  Скопје:
· Иван Денчев  Ненков  – Претседател на Надзорен одбор, со пасош број 382087670, живеалиште  на ул.Париз бр.4/влез  1 – кат 4, Софија, Република Бугарија

· Диана Валентинова Конова  – Член на Надзорен одбор,  со пасош број 382974058 и со живеалиште на ул.Симеоновско шосе 9, Софија, Република Бугарија

· Калина Василева Стефанова – Пеловска – Член  на Надзорен одбор,  со пасош број  383380201,  живеалиште  на ул. Бугарска морава бр. 56, Софија, Република Бугарија

· Горан Анастасовски - Независен  член на Надзорен одбор, со ЕМБГ 1106967450010, живеалиште  на ул. Њуделхиска бр. 7/1-2, Скопје, Република  Македонија
· Виолета Цветкоска – Независен член на Надзорен одбор, со ЕМБГ 1907984455134,  живеалиште  на ул. Тиранска  бр. 12А,  Скопје, Република  Македонија
Член 2

Се задолжуваат членовите на Надзорниот одбор да ја извршуваат нивната функција се до добивање на претходна согласност од Гувернерот на НБРМ  за именување на нови членови на Надзорниот одбор.

Член 3

Се задолжува Јадранка Савеска, вработена во  КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје,  да ја поднесе пријавата  за бришење  на  членовите на Надзорниот одбор на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје,  во  Трговскиот регистар на РМ.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила по добивањето на претходна согласност од гувернерот на НБРМ за новоименуваните членови кои ќе стапат на местото на членовите кои се разрешуваат.
Претседавач на Собрание

на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје

__________________________
